
  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025                                                                   № 1682- МР 

м. Лебедин  

 

Про погодження проведення будівельних робіт на об’єкті «Капітальний 

ремонт дороги на площі Соборній в місті Лебедині Сумської області» на 

землях комунальної власності Лебединської міської ради 

 

Керуючись частиною четвертою статті 34 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», пунктом б частини першої статті 80, 

частиною першою статті 83 Земельного Кодексу України, з метою підвищення 

ефективності надання житлово-комунальних послуг, виконання комплексу 

ремонтних робіт на території Лебединської міської територіальної громади, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Погодити проведення будівельних робіт на об’єкті «Капітальний ремонт 

дороги на площі Соборній в місті Лебедині Сумської області» на землях 

комунальної власності Лебединської міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.) та постійну 

комісію з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового 

обслуговування населення, охорони навколишнього природного середовища 

(голова комісії Будник І.М.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО  

 

 


